АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

В Е Д Н О Е                                                                                                                   Рамешковский район

Тверская область
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 от 27 мая  2021 года                                                                            № 17-па
О внесении изменений в постановление от 04.06.2012 № 31-па «Об утверждении   административного регламента   по предоставлению муниципальной услуги «Принятие на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма»

             В соответствии с Федеральными законами от 27.07.2010г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 15.06.2009г. № 478 «О единой системе информационно-справочной поддержки граждан и организаций по вопросам взаимодействия с органами исполнительной власти и органами местного самоуправления с использованием информационно-телекоммуникационной сети Интернет», законом Тверской области от 27 сентября 2005 г. № 112-ЗО
«О порядке ведения органами местного самоуправления Тверской
области учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях,
предоставляемых по договорам социального найма» в целях повышения качества и доступности предоставления муниципальных услуг, администрация сельского поселения Ведное

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     1.Внести в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги   «Принятие на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма», утвержденный постановлением администрации  сельского поселения Ведное № 31-па от 04.06.2012, в редакции постановлением от 08.07.2013 № 46-па, от 10.06.2016 № 66-па, от 20.01.2017 № 5-па, от 04.04.2017 № 26-па следующие изменения и дополнения:
         1.1.  Административный регламент дополнить пунктом 2.10.2 следующего содержания:

       «2.10.2. В целях подтверждения указанных в заявлении о принятии на учет сведений о совместном проживании заявителя и членов его семьи орган местного самоуправления направляет в территориальный орган федерального органа исполнительной власти в сфере внутренних дел запрос о предоставлении информации о регистрации заявителя и членов его семьи в жилом помещении по адресу, указанному в заявлении о принятии на учет.».
       2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Тверской области «Рамешковский район» в разделе сельское поселение Ведное в сети Интернет и в центре для обнародования нормативных правовых актов.
       3. Контроль за выполнением настоящего  постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Ведное:

          А.В.Садикова